Projeto/Atividade 2024 Manutenção das Ações da Secretaria de Desenvolvimento Econômico 
Função Programática 4.122.007 Promoção de Crescimento Econômico e Geração de Posto de Trab 
Natureza Despesa 33903900 Serviços Técnicos Profissionais 
Ficha 110 

DO VALOR: R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais), apurados mediante custos, unitários e totais, 
apresentados pela CONTRATADA. 

DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a 
contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

3ª 20% do valor na emissão de Parecer Final (AA e LP) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a 
contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente. 

VALOR DO CONTRATO: R$29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais), apurados mediante custos, unitários 
e totais, apresentados pela CONTRATADA. 

DATA DO CONTRATO: 01/07/2021 

RIBAS DO RIO PARDO/MS, 02 de julho de 2021. 

ASSINAM: LUCIEN ROBERTO GARCIA DE REZENDE, Secretário Mun.de Desenvolvimento Econômico e